
Uchwała nr 24/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyników wyborów do Rad Wydziału Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 8 i 9  Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku głosowania do Rad Wydziału Akademii Sztuk 

Pięknych w Krakowie, wybrano następujących członków: 

 

Okręg I – Wydział Malarstwa   

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

dr Marcin Czaja 

dr Jan Podgórski 

dr Michał Sroka 

dr Kamil Kuzko 

dr Magdalena Kulesza - Fedkowicz 

dr Bartłomiej Bałut 

dr Magdalena Kut 

dr Adam Organisty 

 

Przedstawiciele studentów: 

Oliwa Kałwa 

Martyna Frąckowiak 

Jakub Kuźma 

Magdalena Pyla 

Maria Czarniecka 

Mateusz Broka  

Paulina Dec 

 

Okręg II – Wydział Rzeźby   

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

dr Magdalena Cisło 

 dr Jacek Dudek 

 dr Marcin Nosko 

 dr Marcin Smosna 

 

 



Przedstawiciele studentów: 

Aleksandra Jucha   

Kornelia Bolechała  

Julia Solecka   

Emilia Fajt  

 

Okręg III – Wydział Grafiki   

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

Dr Jakub Woynarowski 

Mgr Alicja Pismenko-Sobczyk 

Mgr Jakub Skoczek 

 

Przedstawiciele studentów: 

Katarina Gertli 

Zuzanna Zięba 

Florentyna Cieślak 

 

Okręg IV – Wydział Architektury Wnętrz 

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

dr Patrycja Ochman-Tarka 

mgr Dawid Królicki 

dr Małgorzata Zbroińska-Piątek 

 

Przedstawiciele studentów: 

Martyna Kubala 

Jarosław Ibek 

 

Okręg V – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

dr Anna Forczek-Sajdak   

mgr Tanita Ciesielska 

 

Przedstawiciele studentów: 

Ida Wątor  

Klaudia Dacko 

 

Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych   

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

mgr inż. arch. Mikołaj Truś  

dr Szymon Kiwerski  

mgr Sonia Furmanek 

 



Przedstawiciele studentów: 

Piotr Pryk 

Aleksandra Rzeźnikiewicz 

Jakub Widlarz 

 

Okręg VII – Wydział Intermediów   

 

W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

Mgr Estera Gałuszka 

 

Przedstawiciele studentów: 

Magdalena Tryba 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

     Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

     im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 


